
UCHWAŁA NR XXX/284/21 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit „c” i „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 240 587 zł, 

2) Zmniejszeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 113 224 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na: 

1) Zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 839 363 zł;  

2) Zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 712 000 zł; zgodnie z załącznikiem na 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 46 452 895 zł 

a) dochody bieżące 37 949 012 zł 

b) dochody majątkowe 8 503 883 zł 

2) Plan wydatków ogółem 50 442 895 zł 

a) wydatki bieżące 35 892 271 zł 

b) wydatki majątkowe 14 550 624 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 990 000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji 
papierów wartościowych w wysokości 3 990 000 zł. 

§ 5. Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Michałowo na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 41 200,00

0,00 0,00

70005 0,00 41 200,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 2 000,00

0,00 200,00

0,00 15 000,00

0,00 9 000,00

0,00 5 000,00

750 0,00 1 700,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

756 0,00 11 290,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 133 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

16 847 142,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

134 700,00

16 858 432,00

134 700,00

0,00

134 700,00

0,00

9 000,00

20 000,00

133 000,00

Administracja publiczna 133 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

0940

0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 33 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości 30 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 431 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640

0950

0970

0940

43 000,00

200,00

17 000,00

32 000,00

472 700,00

0,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr XXX/284/21 z dnia 30 września 2021 r.
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA  2021 ROK

Gospodarka mieszkaniowa 431 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

472 700,00

0470

0550

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 1



0,00 0,00

75615 0,00 11 290,00

0,00 0,00

0,00 11 290,00

758 0,00 16 800,00

0,00 0,00

75801 0,00 16 800,00

0,00 0,00

0,00 16 800,00

900 0,00 97 573,00

0,00 0,00

90002 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

90005 0,00 16 773,00

0,00 0,00

0,00 16 773,00

90015 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

razem: 0,00 168 563,00

0,00 0,00 961 896,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

961 896,00

0,00 800,00

bieżące 29 770 518,00 29 939 081,00

1 005 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 007 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 081 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 268 829,00

0490

0940

0,00

1 085 000,00

800,00

0,00

16 773,00

16 773,00

1 087 300,00

0,00

1 179 023,00

0,00

0,00

6 285 629,00

0,00

6 285 629,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 6 268 829,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych 0,00

Różne rozliczenia 8 373 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

10 637 000,00

8 390 670,00

0,00

11 290,00

0,00

10 648 290,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 2



700 -76 200,00 35 000,00

0,00 0,00

70005 -76 200,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

-76 200,00 0,00

razem: -76 200,00 35 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -37 024,00 37 024,00

0,00 0,00

85195 -37 024,00 37 024,00

0,00 0,00

-37 024,00 0,00

0,00 37 024,00

razem: -37 024,00 37 024,00

0,00 0,00

-113 224,00 240 587,00Ogółem: 46 325 532,00 46 452 895,00

bieżące 8 009 931,00 8 009 931,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 37 024,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pozostała działalność 37 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa

4 5

0,00

0,00

37 024,00

37 024,00

0,00

Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 858 083,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 131 000,00

majątkowe 8 545 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

568 262,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00

§

0970

2180

3

bieżące

Ochrona zdrowia 37 024,00 37 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

8

54 800,00

7 858 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8 503 883,00

568 262,00

285 000,00

935 062,00

935 062,00

568 262,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 976 262,00

Gospodarka mieszkaniowa 976 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

568 262,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 3



0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

8 819 979,00 8 819 979,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
896 639,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 139,00 881 139,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 639,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 139,00 731 139,00 0,00 0,00

881 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 139,00 881 139,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 139,00 731 139,00 0,00 0,00

881 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 139,00 881 139,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 139,00 731 139,00 0,00 0,00

907 486,00 26 347,00 0,00 0,00 0,00 26 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 881 139,00 881 139,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 486,00 26 347,00 0,00 0,00 0,00 26 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 139,00 731 139,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 398 758,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 758,00 2 340 758,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 398 758,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 758,00 2 340 758,00 0,00 0,00

2 382 258,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 758,00 2 340 758,00 0,00 0,00

-400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

2 382 258,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 758,00 2 340 758,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -367 500,00 -367 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr XXX/284/21 z dnia 30 września 2021 r.
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA  2021 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Dzia
ł

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4
przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące
Plan

przed zmianą

po zmianach

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan

Rodzaj zadania:

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Własne

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
Nazwa

17

1 840 758,00

1 840 758,00

-32 500,00

0,00

1 808 258,00

-32 500,00

0,00

1 808 258,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
900 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 774,00 900 774,00 0,00 0,00

-32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 500,00 -32 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 274,00 868 274,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

1 756 649,00 1 756 649,00 1 756 649,00 9 200,00 1 747 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 848,00 22 848,00 22 848,00 0,00 22 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779 497,00 1 779 497,00 1 779 497,00 9 200,00 1 770 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 449,00 1 320 449,00 1 320 449,00 9 200,00 1 311 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 848,00 22 848,00 22 848,00 0,00 22 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 343 297,00 1 343 297,00 1 343 297,00 9 200,00 1 334 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 960,00 1 068 960,00 1 068 960,00 0,00 1 068 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 848,00 22 848,00 22 848,00 0,00 22 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 808,00 1 091 808,00 1 091 808,00 0,00 1 091 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009 854,00 743 000,00 743 000,00 3 500,00 739 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 854,00 2 016 854,00 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 104 854,00 838 000,00 838 000,00 3 500,00 834 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 854,00 2 016 854,00 250 000,00 0,00

2 759 854,00 743 000,00 743 000,00 3 500,00 739 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 854,00 2 016 854,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 854 854,00 838 000,00 838 000,00 3 500,00 834 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 854,00 2 016 854,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 800,00 55 800,00 55 800,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 800,00 80 800,00 80 800,00 0,00 80 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 100,00 416 100,00 416 100,00 0,00 416 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 100,00 456 100,00 456 100,00 0,00 456 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 397 100,00 4 397 100,00 4 246 290,00 2 708 873,00 1 537 417,00 0,00 150 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 422 100,00 4 422 100,00 4 271 290,00 2 708 873,00 1 562 417,00 0,00 150 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 502 680,00 3 502 680,00 3 491 380,00 2 441 196,00 1 050 184,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 527 680,00 3 527 680,00 3 516 380,00 2 441 196,00 1 075 184,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
PlanDzia

ł Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4
przed zmianą

6059 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

po zmianach

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

60016
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 230 864,00

0,00

0,00

1 230 864,00

1 230 864,00

0,00

0,00

1 230 864,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4260

4300

75023
zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

900 774,00

-32 500,00

868 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
497 184,00 497 184,00 497 184,00 0,00 497 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 184,00 522 184,00 522 184,00 0,00 522 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 923,00 282 923,00 282 923,00 0,00 282 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 923,00 182 923,00 182 923,00 0,00 182 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 266 000,00 266 000,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 402 830,00 1 964 372,00 1 960 372,00 269 915,00 1 690 457,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 8 438 458,00 8 438 458,00 0,00 0,00

-52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00

179 215,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 215,00 79 215,00 0,00 0,00

10 530 045,00 2 064 372,00 2 060 372,00 269 915,00 1 790 457,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 8 465 673,00 8 465 673,00 0,00 0,00

127 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 215,00 27 215,00 0,00 0,00

154 715,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 215,00 67 215,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 215,00 27 215,00 0,00 0,00

67 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 215,00 67 215,00 0,00 0,00

1 005 000,00 1 005 000,00 1 005 000,00 80 123,00 924 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085 000,00 1 085 000,00 1 085 000,00 80 123,00 1 004 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918 377,00 918 377,00 918 377,00 0,00 918 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 377,00 998 377,00 998 377,00 0,00 998 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 578 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578 324,00 4 578 324,00 0,00 0,00

-52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

4 578 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 578 324,00 4 578 324,00 0,00 0,00

3 881 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 881 684,00 3 881 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

3 933 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 933 684,00 3 933 684,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 880 458,00

-52 000,00

52 000,00

6 880 458,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 578 324,00

-52 000,00

52 000,00

4 578 324,00

3 881 684,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

52 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

3 933 684,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

758

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa

4300

75818

4810

przed zmianą

zwiększenie
Rezerwy

zmniejszenie

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Ochrona różnorodności
biologicznej i krajobrazu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6230

90002

4300

90008

6057

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
696 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 696 640,00 696 640,00 0,00 0,00

-52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 640,00 644 640,00 0,00 0,00

417 872,00 417 872,00 413 872,00 189 792,00 224 080,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 872,00 437 872,00 433 872,00 189 792,00 244 080,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 580,00 98 580,00 98 580,00 0,00 98 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 580,00 108 580,00 108 580,00 0,00 108 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 385 203,00 2 343 203,00 114 000,00 0,00 114 000,00 1 705 223,00 0,00 523 980,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 475 203,00 2 433 203,00 114 000,00 0,00 114 000,00 1 795 223,00 0,00 523 980,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

1 952 203,00 1 910 203,00 114 000,00 0,00 114 000,00 1 272 223,00 0,00 523 980,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 052 203,00 2 010 203,00 114 000,00 0,00 114 000,00 1 372 223,00 0,00 523 980,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

1 112 223,00 1 112 223,00 0,00 0,00 0,00 1 112 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 223,00 1 212 223,00 0,00 0,00 0,00 1 212 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 534 000,00 2 534 000,00 2 021 900,00 998 560,00 1 023 340,00 506 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 551 300,00 2 551 300,00 2 021 900,00 998 560,00 1 023 340,00 523 300,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 300,00 523 300,00 0,00 0,00 0,00 523 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 300,00 523 300,00 0,00 0,00 0,00 523 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17
696 640,00

-52 000,00

0,00

644 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

42 000,00

42 000,00

0,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
921

926

Dzia
ł

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Rodzaj zadania:

92109

92195

92605

Rozdział

2480

2820

2820

§
/

grupa

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Dzia
ł Rozdział

§
/

grupa

6059

90095

4210

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
41 398 115,00 27 605 845,00 22 269 201,00 11 716 016,00 10 553 185,00 2 241 223,00 1 773 260,00 1 243 161,00 0,00 79 000,00 13 792 270,00 13 542 270,00 250 000,00 0,00

-562 000,00 -110 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -452 000,00 -452 000,00 0,00 0,00

839 363,00 360 148,00 242 848,00 0,00 242 848,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 215,00 479 215,00 0,00 0,00

41 675 478,00 27 855 993,00 22 412 049,00 11 716 016,00 10 696 033,00 2 348 523,00 1 773 260,00 1 243 161,00 0,00 79 000,00 13 819 485,00 13 569 485,00 250 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
8 009 931,00 8 009 931,00 973 665,00 420 573,00 553 092,00 0,00 7 036 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 009 931,00 8 009 931,00 973 665,00 420 573,00 553 092,00 0,00 7 036 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan
Wydatki bieżące

Plan
Wydatki bieżące

17
9 994 080,00

-84 500,00

52 000,00

9 961 580,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00

0,00

Dzia
ł

Dzia
ł

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Rozdział

Rozdział

§
/

grupa

§
/

grupa

zmniejszenie

Nazwa

4
przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 5



                                                                                              Załącznik Nr 3
 do Uchwały Nr XXX/284/21

                                                                                            Rady Miejskiej w Michałowie
                                                                                              z dnia 30 września 2021 r.

Objaśnienia do wprowadzonych zmian
D O C H O D Y

Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 240 587 zł, w tym:
DZIAŁ 700

- 76 200 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zwiększa się plan
dochodów budżetowych w związku z ponad planowanymi dochodami w paragrafach:
wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności, wpływy z opłat z tytułu
użytkowania wieczystego nieruchomości, wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień, wpływy z tytułu odpłatnego nabycia praw własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, wpływy z tytułu kar i odszkodowań,
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych oraz wpływy z różnych dochodów;

DZIAŁ 750
- 1 700 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), zwiększa

się plan dochodów budżetowych w związku z ponad planowanymi dochodami w paragrafie
wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych;

DZIAŁ 756
- 11 290 zł w rozdziale 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych, zwiększa się plan dochodów budżetowych w związku
z ponad planowanymi dochodami w paragrafie wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat
ubiegłych;

DZIAŁ 758
- 16 800 zł w rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego, zwiększa się plan dochodów budżetowych w związku z
pismem Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia
16 września 2021 r.. Środki przyznano na dofinansowanie zajęć wspomagających uczniów
opanowaniu i utrwaleniu wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć
edukacyjnych z zakresu kształcenia ogólnego;

DZIAŁ 851
- 37 024 zł w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, zwiększa się plan dochodów

budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej, został wprowadzony nowy
paragraf pod nazwą środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie - realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19;

DZIAŁ 900

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 1



- 80 000 zł w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, zwiększenie planu
dochodów budżetowych w paragrafie wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw;

- 16 773 zł w rozdziale 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu, zwiększa się
plan dochodów budżetowych w związku z ponad planowanymi dochodami w paragrafie
wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych;

- 800 zł w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, zwiększa się plan dochodów
budżetowych w związku z ponad planowanymi dochodami w paragrafie wpływy z
rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych.

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 113 224 zł, w tym:
DZIAŁ 700

- 76 200 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami, zmniejsza się
plan dochodów budżetowych w paragrafie wpływy ze sprzedaży składników majątkowych.
Przewiduje się i w danym paragrafie dochody w roku budżetowym nie zostaną osiągnięte;

DZIAŁ 851
- 37 024 zł w rozdziale 85195 – Pozostała działalność, w paragrafie wpływy z różnych

dochodów zmniejsza się plan dochodów budżetowych w związku ze zmianą klasyfikacji
budżetowej, wprowadzający nowy paragraf pod nazwą środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie - realizowanych zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19.

WYDATKI

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  839 363 zł, w tym:
DZIAŁ 010

- 400 000 zł w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zwiększa się
plan wydatków budżetowych w paragrafie wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych. Zmiana dotyczy korekty paragrafu na jakim zostało błędnie zakwalifikowane
zadanie pn. „Zakup urządzenia typu sitopiaskownik – oczyszczalnia ścieków w
Michałowie”;

DZIAŁ 600
- 22 848 zł w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, zwiększa się plan wydatków

budżetowych w paragrafie zakup usług remontowych;
DZIAŁ 700

- 95 000 zł w rozdziale 70005 – Gospodarka mieszkaniowa, zwiększenie planów wydatków
budżetowych w paragrafach: zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 30 000 zł, zakup
usług pozostałych w kwocie 40 000 zł oraz zakup energii w kwocie 25 000 zł. Zmiana
dotyczy remontu pomieszczeń przy ulicy: Fabrycznej, Leśnej oraz przystanku
autobusowego;

DZIAŁ 750

- 25 000 zł w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu),

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 2



zwiększenie planu wydatków budżetowych w paragrafie zakup usług pozostałych.
Zmiana dotyczy opłat notarialnych dotyczących spółki Niezapominajka;

DZIAŁ 900
- 27 215 zł w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, zwiększa się

plan wydatków budżetowych w paragrafie dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na
dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków;

- 80 000 zł w rozdziale 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi, zwiększenie
planu wydatków w paragrafie zakup usług pozostały;

- 52 000 zł w rozdziale 90008 – Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu,
zwiększa się plan wydatków budżetowych w paragrafie wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych. Zmiana dotyczy zakupów inwestycyjnych, które były zakwalifikowane w
paragrafie 6050, a powinny być w paragrafie 6060.

- 20 000 zł w rozdziale 90095 – Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków
budżetowych w paragrafie zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych;

DZIAŁ 921
- 100 000 zł w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, zwiększenie

wydatków budżetowych w paragrafie dotacji podmiotowej;
DZIAŁ 926

- 17 300 zł w rozdziale 92605 – Zadanie w zakresie kultury fizycznej, zwiększenie planu
wydatków budżetowych w paragrafie dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeń.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  712 000 zł, w tym:
DZIAŁ 010

- 400 000 zł w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi, zmniejsza się
plan wydatków budżetowych w paragrafie wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych.
Zmiana dotyczy korekty paragrafu na jakim zostało błędnie zakwalifikowane zadania pn.
„Zakup urządzenia typu sitopiaskownik – oczyszczalnia ścieków w Michałowie” (400 000
zł) oraz zmniejsza się wkład własny na zadaniu pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody
wraz z połączeniem z systemem wodociągowym i wykonaniem oczyszczalni ścieków dla
obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Michałowo”, a tym samym zwiększa
się wydatki niekwalifikowane w tym, że projekcie w kwocie 32 500 zł;

DZIAŁ 600
- 150 000 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, zmniejszenie planu wydatków

budżetowych w paragrafie dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych;

DZIAŁ 758
- 100 000 zł w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, zmniejszenie wydatków

budżetowych w paragrafie rezerwy. Rezerwa ogólna jest rozdysponowana za zgodą
Burmistrza Michałowa i została przeznaczona na zwiększenie dotacji podmiotowej dla

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 3



Gminnego Ośrodka Kultury w Michałowie;
DZIAŁ 900

- 52 000 zł w rozdziale 90008 – Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu, zmniejsza
się plan wydatków budżetowych w paragrafie wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych. Zmiana polega na zmniejszeniu wydatków na zadaniu inwestycyjnym pn.
„Zachowanie cennych zasobów przyrodniczych na terenie zbiornika Siemianówka”.
Zmiana dotyczy zakupów inwestycyjnych, które były zakwalifikowane w paragrafie 6050,
a powinny być w paragrafie 6060;

DZIAŁ 921
- 10 000 zł w rozdziale 92195 - Pozostała działalność, zmniejsza się wydatki budżetowe w

dotyczące dotacji celowej na zadania z zakresu kultury, ochrony kultury i dziedzictwa
narodowego oraz działalności wspierającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXX/284/21.
Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 30 września 2021 r.

Dotacje z budżetu Gminy Michałowo na 2021 rok

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek

Kultury w
Michałowie

725 980 1 212 223 - 1.
Dotacja celowa na zadania z zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej – piłka nożna

292 300 - -

2.
Gminna Biblioteka
w Michałowie

- 349 000 - 2.
Dotacja celowa na zadania z zakresu wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej – piłka nożna młodzików
25 000 - -

3.
Powiat Białostocki

(wydatek
majątkowy)

731 139 -  - 3.
Dotacja celowa na zadania z zakresu wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej – sportów wodnych -
żeglarstwa

120 000 - -

 4.
Powiat Białostocki
(wydatek bieżący)

10 847 4.
Dotacja celowa na zadania z zakresu wspierania i

upowszechniania kultury fizycznej - kolarstwo, wędkarstwo,
żeglarstwo

30 000 - -

 5
Województwo
Podlaskie 

15 500 5.
Dotacja celowa na realizację zadań związanych z ochroną i
opieką nad zabytkami znajdującymi się na terenie gminy

Michałowo
25 000 - -

    6.
Dotacja celowa na dofinansowanie budowy studni oraz

przydomowych oczyszczalni ścieków
67 215 - -

          7.
Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury, ochrony kultury i
dziedzictwa narodowego oraz działalności wspierającej rozwój

wspólnot i społeczności lokalnych
49 000 - -

          8.
Dotacja celowa z zakresu działalności na rzecz osób

niepełnosprawnych
20 000 - -

9. Dotacja celowa na zadania z zakresu pożarnictwa 10 000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 1



          10.
Dotacja celowa z budżetu na przeprowadzenie

termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych położonych
na terenie Gminy Michałowo

514 000  - - 

          11.
Dotacja celowa na zadania w zakresie propagowania aktywności

sportowej i kół zainteresowań rozwijających zdolności
intelektualne młodzieży

56 000 - -

12 Dotacja celowa na zadanie w zakresie pożarnictwa – zakup 650 000

  RAZEM 1 483 466 1 561 223 0   RAZEM 1 858 515 0 0

Dotacje celowe wymienione w punkcie 6, 10 i 12 stanowią wydatki majątkowe w kwocie 1 231 215 zł.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5
do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie
Nr XXX/284/21 z dnia 30 września 2021 r.

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Rok
budżetowy

2021
z tego źródła finansowania

(8+9+10+11)
Dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki,
obligacje

środki
pochodzące

z innych 
źródeł*

Środki
wymienione w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3 u.f.p.

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010
6050
6057
6059

Przebudowa stacji uzdatniania wody wraz z
połączeniem z systemem wodociągowym i
wykonaniem oczyszczalni ścieków dla
obiektów użyteczności publicznej na terenie
Gminy Michałowo

3 916 134 1 840 758 900 774 939 984
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

2 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie
Gminy Michałowo

100 000 100 000 100 000
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

3 010 01010 6060
Zakup urządzenia typu sitopiaskownik –
oczyszczalnia ścieków w Michałowie

400 000 400 000 400 000
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

4 700 70005 6050
Budowa efektywnej energetycznie sieci cieplnej
rozdzielczej wraz z przyłączami

4 558 761 15 990 15 990  
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

5 700 70005 6050
Infrastruktura oświetlenia pomostu nad
Zalewem Siemianówka

29 000 29 000 29 000
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

6 700 70005
6050
6057
6059

Rozbudowa z przebudową oraz wyposażenie
świetlicy wiejskiej w ramach utworzenia Centrum
Integracji społecznej w Juszkowym Gródzie 939 981 939 981 600 000 339 981

Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

7 700 70005 6050 Budowa infrastruktury turystycznej w 475 883 475 883 68 611 178 991 228 281 Referat

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 1



6057
6059

miejscowości Sokole Inwestycyjno
Geodezyjny UM

8 700 70005 6060 Mała architektura nad Zalewem Siemianówka 178 000 178 000 178 000
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

9 700 70005 6060 Mobilny plac zabaw 58 000 58 000 58 000
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

10 700 70005 6060 Zakup ciągnika 290 000 290 000 128 000 162 000
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

11 700 70005 6060 Zakup zagęszczarki 30 000 30 000 30 000
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

12 801 80148 6060 Zakup zmywarki 14 200 14 200 14 200 Zespół Szkół

14 900 90005
6057
6059

Montaż instalacji do wytwarzania energii ze
źródeł odnawialnych na potrzeby własne
Gminy Michałowo 

1 501 397 1 486 397 393 229 1 093 168
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

15 900 90005 6050 Energia słoneczna w Gminie Michałowo 2 000 000 2 000 000 7 525   692 475 1 300 000*
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

16 900 90008
6057

Zachowanie cennych zasobów przyrodniczych
na terenie zbiornika Siemianówka

9 533 184 4 578 324 644 640  3 933 684
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

6059

17 900 90015
6057
6059

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
miasta Michałowo

849 435 815 737 185 227  630 510 
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

18 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
gminy Michałowo

700 000 404 000 304 000 100 000*
Referat
Inwestycyjno
Geodezyjny UM

Ogółem 25 573 975 13 656 270 529 326 3 868 861 692 475 8 565 608 X

1. Pozycje oznaczone * zostaną wprowadzone do planu dochodów i wydatków po faktycznym uzyskaniu dofinansowania.  

2. Dotacje udzielone z budżetu Powiatowi Białostockiemu w łącznej kwocie 731 139 zł stanowią wydatek majątkowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 082265BC-B19B-4E62-9160-CFE43ADFBB8B. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

